
UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY ŚWIERZAWA  

NR XXVI/124/2009 

z dnia 28 stycznia 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi zlokalizowanemu przy skrzyżowaniu ulicy Jelenio-

górskiej i Mickiewicza w Świerzawie oraz wzniesienia pomnika 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się skwerowi, zlokalizowanemu  przy skrzyżowaniu ulic Jeleniogórskiej i Mickiewicza w Świerzawie w 

obrębie działki o numerze ewidencyjnym 204/2, graniczącą z działką ewidencyjną nr 205/3, nazwę „Bolka I 

Surowego”. 

§ 2 

Wyraża się zgodę „Społecznemu Komitetowi Budowy Pomnika Bolka I Surowego” w Świerzawie na wzniesienie 

na skwerze, o którym mowa w § 1, pomnika „Bolka I Surowego”.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świerzawa. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-

nośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIASTA I GMINY 

MARIAN MATUSIAK 

 


